Fecha
Secretaria

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

10/02/2023

Fecha
Despacho

09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023
09/02/2023

09/02/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente Caratula

15442

15866

15866

16448

16734

16832

16874

16882

17012

17180

17242

17280

AF.1.P.-D.G.I. - CASACION

CHREIM FLORES LAYLA FATIMA -

CASACION

CHREIM FLORES LAYLA FATIMA -

CASACION

GUZMAN ADRIANA ISABEL - CASACION

COOPERATIVA INTEGRAR DE TRABAJO
AMANECER LIMITADA - CASACION

MORENO MONICA DANIELA - CASACION

PENA LEONARDO GASTON - CASACION

CHUMBITA PATRICIO MARCOS -

CASACION

DI SALVO HECTOR LUIS - CASACION

BARRIONUEVO JUAN FEDERICO -

CASACION

BAKIR NABIH - CASACION

ALCARAZ JUAN MANUEL- CASACION

Observacion

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO REMITIENDO PPALES.

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

OFICIO REMITIENDO PRINCIPALES

DECRETO ENCONTRANDOSE FIRME SENTENCIA PASEN A
RESOLVER S/ REGULACION HONORARIOS SOLICITADA



Civil, Comercial DECRETO TENGASE P/ CONTESTADO REC. DE CAS. FUERA

y de Minas 17582 AUTOMEKANIKA S-A. - CASACION DE TER.- MANIFIESTO - SOL. PPLES.

Civil, Comercial 17638 CONTRERAS ROQUE AMERICO - DECRETO TENGASE P/ PRESENTADO REC. DE CASACION -
y de Minas CASACION AUTOS A DESPACHO P/ RESOLVER

10/02/2023 |09/02/2023

10/02/2023 |09/02/2023



